Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

о прикреплении для подготовки диссертации
на соискание ученой степени кандидата педагогических наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к Академии для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата педагогических наук без освоения программ подготовки научно­

педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с решением комиссии по

прикреплению (протокол № 11 от 09 ноября 2023 г.) с 01 декабря 2023 г. по 30 ноября

2026 г. по специальности:

5.S. У — Методология и технология профессионального образования

САТДЫКОВА Айрата Илдаровича

2. Утвердить научным руководителем САТДЫКОВА А.И. члена -корреспондента РАО,
доктора педагогических наук, профессора Блинова В.И,

А.М. Марголин